AVISO DE SUSPENSÃO

ADESÃO (CARONA) Nº A/2021-014-PMVX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 241/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU

- SEMED, inscrita no CNPJ sob o nº 14.811.402/0001-80, sediada à Rua Manoel Félix

de Farias nº. 838, Bairro Centro, na cidade de Vitória do Xingu/PA, doravante

simplesmente denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Sr.

GRIMÁRIO REIS NETO, Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos interessados A SUSPENSÃO do

CADASTRO no MURAL DE LICITAÇÕES DO TCM/PA, o processo de Licitação na

Modalidade Adesão (Carona) nº A/2021-014-PMVX, cujo o OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS.

Está SUSPENSA em virtude de FALHA NO CADASTRAMENTO DO

PROCESSO MURAL DE LICITAÇÕES DO TCM/PA.

Considerando que o referido processo é de uso exclusivo da Secretaria de Obras,

Viação e Infraestrutura – SEINFRA, conforme foi cadastrado e utilizado na aba da

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu.

Considerando ainda que o processo de Licitação na Modalidade Adesão (Carona)

nº A/2021-014-PMVX, que hão houve nenhum contrato em nome deste FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO para o objeto, onde será suspenso o referido cadastro em

nome do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU.

Vitória do Xingu/PA, 09 de maio de 2023

GRIMÁRIO REIS NETO

Secretário Municipal de Educação

		2023-05-09T09:07:36-0300
	GRIMARIO REIS NETO:39207145200